[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image2.emf]FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS

[image: image3.jpg]Sistema

SuUs — Unico de
u Saude

Ministério da Satide

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº016/2014
O DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE RETIFICAR o item 3 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 016/2014, visando a contratação de pessoal por prazo determinado, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, demais legislações pertinentes e nas condições do presente edital.

1.  DAS INSCRIÇÕES.
1.1. A presente retificação tem como objeto alterar a data de realização das inscrições, entrevista e entrega de títulos.
1.2. As inscrições, realização de entrevista e entrega de títulos serão realizados entre os dias 08 e 12 de Setembro de 2014, com início às 14:00 e término às 17:00, no Departamento Pessoal do Hospital Regional de Nova Andradina, na Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71 – Bairro Durval Andrade Filho, Nova Andradina-MS.
1.3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Nova Andradina-MS, 20 de Agosto de 2014.

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA

Diretor Geral da FUNSAU-NA

PAGE

[image: image1.jpg][image: image2.emf][image: image3.jpg]